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Ýstanbul sokakları sanata kucak açmaya devam ediyor.
Shoe-Art Ýstanbul kapsamında, Türkiye’nin önde gelen
sanatçıları, önemli tasarımcıları ve ünlü kiþileri “dev
ayakkabı” heykellerine kendi renk ve bakıþ açılarıyla hayat
verecek. Bu eþssiz tasarımlar Ýstanbul’un çeþitli
noktalarında iki ay boyunca sergilenecek. Etkinlik
sonunda açık artırmayla satılacak olan ayakkabılardan

elde edilecek gelir yardım derneklerine baðıþlanacak.
Shoe-Art Ýstanbul sanatsal bir etkinlik olmanın yanı sıra
Türkiye’yi ve Türk mallarını tanıtmak, markalaþtırmak
amaçlarını da taþıyor. 

Neden ayakkabı seçildi?
Ýlk örnekleri bugünkülerden farklı olsa da baþlangıcı insanlık
tarihi kadar eski olan ayakkabılar, 15 bin sinir ucunu
barındıran ayaklarımızı korurken moda dünyasının da en
önemli tasarım alanlarından biri. Son yıllarda ayakkabı
tasarımları sanatsal bir boyuta taþınmıþ durumda. 

Dev Ayakkabılar Ýstanbul Sokaklarında

Salvador Dalí 
Sakıp Sabancı Müzesi’nde 

Sabancı Üniversitesi Sakıp Sabancı Müzesi (SSM), Gala-
Salvador Dalí Vakfı’nın iþbirliðiyle, 20. yüzyılın en önemli
sanatçılarından, sürrealizm akımının temsilcisi Salvador
Dalí’yi Eylül 2008’de aðırlamaya hazırlanıyor. Salvador
Dalí’nin kapsamlı bir retrospektifi niteliðini taþıyacak
sergide yaðlıboya tablolar, çizimler ve grafiklerden oluþan
270 eserin yanı sıra, el yazmaları, fotoðraflar ve çeþitli
dokümanlar yer alacak. Gala-Salvador Dalí Vakfı
koleksiyonuna ait eserlerle, vakıf dıþında gerçekleþtirilen
en büyük geçici sergi olma özelliðini taþıyacak sergi, 20
Eylül 2008-20 Ocak 2009 tarihleri arasında izlenebilecek.

Ýstanbul yeni bir açıkhava sergisine ev sahipliði
yapıyor. Sanatçıların “Shoe-Art Ýstanbul 2008”
kapsamında tasarlayacaðı dev ayakkabı heykelleri,
Ýstanbul sokaklarını süslemeye baþladı

Sakıp Sabancı Müzesi; Picasso ve Rodin’in
ardından Dali’yi aðırlayacak olmanın
heyacanını yaþıyor. Elbette sanatseverler de
33 baþyapıtla birlikte toplam 270 eseri
kapsayacak bu sergiyi merakla bekliyor


